
USNESENÍ 

ze 18. zasedání obecního zastupitelstva obce Bystré, 

které se konalo ve společenské místnosti víceúčelového zařízení  

Na Koupališti v Bystrém dne 16. května 2012 od 19:30 hodin 

 
Obecní zastupitelstvo obce Bystré 

1) bere na vědomí:  

a) obsah doručené pošty, 
b) informaci o schválených rozpočtových opatřeních starostou dle přílohy, 
c) zprávu o průběhu prací a výhledu v obci pro 2.čtvrtletí 2012, 
d) informaci o postupu při rekonstrukci krytu vozovky místní komunikace, 

 
2) schvaluje: 

 
a) způsob provedení úpravy sběrných míst odpadů odklizením velkokapacitních kontejnerů a zbudováním 

přístřešku v místě „v návsi“, 
b) provedení sumarizace počtu popelnicových nádob, 
c) způsob opravy místní komunikace u Štěpánových frézinkem a sválcováním, 
d) příspěvek občana přihlášeného na sraz obcí ve výši 100,- Kč jako zálohu na dopravu, 

 
3) souhlasí: 

 
a) se změnou hranice obce na podkladě žádosti manželů Ratajových vlastnících objekt čp. 185 v katastru obce 

Ohnišov, pokud bude vydán souhlas obce Ohnišov a z hlediska právního tomu nebude nic bránit. 
 

4) ukládá: 
 

a) p. Tomášovi provést výrobu ohrazení u Božích muk „v návsi“ do konce měsíce května 2012, 
b) p. Ševcovi a p. Tomášovi koordinovat a řídit ve spolupráci s rodinou Povolných odkanalizování dešťové vody 

při čp. 1, 
c) p. Ševce, aby zajistil stavbu lehkého přístřešku pro ukládání odpadkových pytlů od chalupářů v místě zvaném 

„v návsi“ do konce měsíce června 2012, 
d) p. Lukáškovi, Ševcovi, Bartošovi a Jiránkovi do konce příštího týdne, do 25.5.2012, provést sumarizaci počtu 

popelnicových nádob, 
e) p. Drašnarovi seznámit dopisem majitele rekreačních objektů o změně způsobu sběru komunálního odpadu, 
f) p. Dušku provést nástřik plaveckého bazénu v areálu „Na Koupališti“ do soboty 26.5.2012, 
g) p. Jiránka provedením odklizení nebo odprodání nevyhovujících velkokapacitních kontejnerů do konce 

měsíce června 2012, 
 
5) pověřuje:  

 
a) p. Drašnarou dokončením a přípravou dokumentů a podkladů pro změnu způsobu komunálního odpadu se 

zástupcem společnosti Marius Pedersen, a.s., 
b) starostu p. Drašnara dokončením opravy stěn plaveckého bazénu do pátku 25.5.2012 do nástřiku. 

V Bystrém dne 16.5.2012 

            Starosta:          Místostarosta: 

       Václav Drašnar                      Jaroslav Duška 


